
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ВИШЕНКА» Е.ВОЛЕОДОНСКА 

(МБДОУ ДС «Вишенка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

05.09.2016

г. Волгодонск

О создании комиссии 
«За безопасность движения»

В целях обеспечения профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, 
усилению работы по охране жизни и здоровья детей, в соответствии с годовым планом 
работы по БДД на 2016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию «За безопасность движения» в следующем составе:
- Христич Е.В. -  старший воспитатель;
- Антипова Ю.В. -  педагог-психолог;
- Минаева Т.С. -воспитатель группы №4;
- Антонова Б.К. -воспитатель группы №12;
- Език Е.Б.- воспитатель группы №9.

2. Утвердить годовой план работы комиссии «За безопасность движения на 2016-2017 
учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Христич Е.В.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ ДС 
«Вишенка» г. Волгодонска И.В. Сираева


		2021-01-11T11:29:00+0300
	Сираева Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




